correta de manusear e utilizar o 4º Livro de Atas da Câmara Municipal de Pará de Minas,  após sua
entrega definitiva à CONTRATANTE.

4 - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

4.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação de serviços objeto deste
contrato, a quantia de R$ 12.350,00 (doze mil, trezentos e cinqüenta reais) da seguinte forma:

a) 1ª.  parcela no valor de R$ 2.470,00 (dois mil quatrocentos e setenta  reais )   quando
completar  1 (um) mês  de vigência do contrato;

b)  2ª.  parcela no valor  deR$ 2.470,00  (dois  mil  quatrocentos e  setenta   reais  )   quando
completar  2 (dois) meses  de vigência do contrato;
           c) 3ª. parcela no valor deR$ 2.470,00 (dois mil quatrocentos e setenta  reais )  quando
completar  3 (tres) meses  de vigência do contrato;

d)  4ª.  parcela no valor deR$ 2.470,00 (dois  mil  quatrocentos e  setenta  reais  )   quando
completar  4 (quatro) meses  de vigência do contrato;

e)  5ª.  parcela no valor  deR$ 2.470,00 (dois  mil  quatrocentos e  setenta   reais  )   quando
completar  5 (cinco) meses  de vigência do contrato,  na  entrega efetiva do 4º Livro de Atas à sede
da  Câmara  Municipal  de  Pará  de  Minas,  após  conferência  pela  Diretoria  Administrativa  da
CONTRATANTE do fiel cumprimento do objeto deste contrato.